PORTO FERREIRA

TNDICAÇAO N" 52U2021
SENHOR PRESIDENTE

U

Pris de Olive ra
Vereadora

]AMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRE|$.
!EITURA IiIO EXPEDIENTE OA ssÀo oRoN^Rh
]IEALIZADA ETI:

{)ESPACHO :

Av. Eng. Nicolau de VoÍgueho Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1O22
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

e- m a i I : c a m a rap ortoferre i m@c am era portoíerre i m -sp.g ov - br

ran

GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 tOOOl -24

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, que seja feito serviço de tapa buracos na Rua

Antônio Mendonça Salvador, na altura do número 385, em frente a

uma igreja, no bairro lardim Centenário.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de setembro de 2021.

i,RESIDENTE

IO SECRETÁRP.

20 SECRETARD.

. CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

PORTO FERREIRA

d:!:_:.

ANEXO TNDTCAÇÃO No 52L/2O2t.

Áv. Eng. Nicotau de Vergueirc Fodaz, 1068 - Eone (19) g,gl-1022
CEP 13660-005 - Porto Farrei,a - 9p

* ma i I : c a mara portorerrei ra@c a ma ra portoterrei ra. s p. g ov - br